
Decyzja Nr 15/2024
Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego

w Gorzowie Wielkopolskim
z dnia  23.02.2024  r.

w sprawie ustalenia cen na sprzedaż specjalistycznych preparatów do upraw 
leśnych i iglastych AGRARIUS

Zn. spr.:ZH.805.6.2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1356 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
postanawiam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania cennik na specjalistyczne preparaty do upraw leśnych                   
i iglastych producenta AGRARIUS.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Cezary Florek
Dyrektor
/Podpisano elektronicznie/



2

Załącznik nr 1

                                       
SPECJALISTYCZNE PREPARATY DO UPRAW LEŚNYCH I IGLASTYCH 

PRODUCENT AGRARIUS 

OBOWIĄZUJE OD 23.02.2024 r.

Lp. Nazwa preparatu przeznaczenie opakowanie
Cena netto za 

opakowanie

1.
nanogro aqua 

FOREST 
250 ml 96,80 zł

2.
nanogro aqua 

FOREST 

stymulator

5 L 1 839,20 zł

3. Forest MAX  1 L 53,90 zł

4.
Forest MAX  

nawóz azotowy do 

dolistnego 

dokarmiania 

ROŚLIN 

IGLASTYCH
5 L 255,20 zł

5. SOLER FOREST 250 ml 22,00 zł

6. SOLER FOREST 

nawóz zawiesinowy  

do dolistnego 

dokarmiania 

ROŚLIN 

IGLASTYCH
1 L 61,60 zł

7. bi protect FOREST 1 kg 187,00 zł

8. bi protect FOREST 5 kg 888,25 zł

9. bi protect FOREST 

doglebowy preparat 

bakteryjny
20 kg 3 355,00 zł

10. bi fosfor FOREST 1 kg 187,00 zł

11. bi fosfor FOREST 5 kg 888,25 zł

12. bi fosfor FOREST

doglebowy preparat 

bakteryjny
20 kg 3 355,00 zł

Po więcej informacji na temat w/w produktów zapraszamy do katalogu produktów: KATALOG 
AGRARIUS

 Podane ceny są cenami netto, do podanych cen należy doliczyć obowiązujący podatek 
VAT.

 Zapewniamy darmowy transport na terenie Polski.

 Zakupy dokonywane w OTL GORZÓW WIELKOPOLSKI przez jednostki Lasów Państwowych                   
nie podlegają procedurom przetargowym, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2019r. Prawo 

https://agrarius.eu/katalog.pdf
https://agrarius.eu/katalog.pdf


3

zamówień  publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)

 Niniejszy cennik ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty

INFORMACJI NA TEMAT W/W ASORTYMENTU UDZIELA SPECJALISTA DS. HANDLU I OCHRONY 
ŚRODOWISKA:

Agata Malinowska Tel. 95732 37 88 wew. 312; kom. 453 414 528 

e-mail: agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl

e-mail: otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl

mailto:agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl

		2024-02-23T11:29:40+0000
	Cezary Florek




